INDICAÇÃO

Indica urgentes providências quanto à
manutenção geral em toda a extensão do
calçamento da  Rua Emídio  Orse l l i ,
localizada no bairro Varadouro.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito, digne-
se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para que seja determinado urgentes providências
quanto a manutenção geral em toda a extensão do calçamento da Rua Emídio Orselli localizada no bairro
Varadouro.

          JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz importante e necessária, visto que o referido local se
encontra com grandes e diversos buracos por toda a sua via, necessitando urgentemente das devidas
manutenções. Tal solicitação visa maior segurança e melhor qualidade de vida aos que ali transitam.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

1 de dezembro de 2023.

Edivaldo Pereira Campos

"Teimoso"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 360037003800330035003A005000

Assinado eletronicamente por Teimoso em 01/12/2023 09:46

Checksum: B567F1B02FED1E059B04D2F3165FCCCEF9146CA3A46BFB37241418A0978DA389

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.